FARBEN PFLEGE
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Kein Olen,
Lackieren
oder
Schleifen!

NUTEAK - Deckbelag in Teakoptik
nahe. Mit einer Materialstérke 19357
von 4,8 mm ist NUTEAK dicker 21371

Der hochwertige, robuste und
UV-stabilisierte Decksbelag

in Teakoptik lasst das Deck

Ihres Bootes in dsthetischem
Teak-Look erstrahlen und hélt
gleichzeitig rauer Sonne und
salziger Luft stand. Die besonde-
re Oberflachenstruktur erzeugt
ein Deck, das sowohl im nassen
als auch trockenen Zustand &u-
Berst rutschfest ist. Gleichzeitig
kommt die raue Struktur der ei-
nes echten Teakdecks realistisch

Teak-weiB

NUTEAK

Bezeichnung

als vergleichbare Decksbelage 30769  Superkleber / 50g
und gleicht kleine Unebenhei- 16796 Andriick-Roller

ten auf der Bodenfléche aus. Im
Vergleich zu handelsiiblichen
synthetischen Decksbeldgen ist
NUTEAK nicht geschdumt und
nimmt daher keinen Schmutz
auf. Zur Reinigung kann das Deck
1-2 Mal pro Saison ganz einfach
mit dem Hochdruckreiniger abge-
strahlt werden.

346

BODENBELAG Click-Vinyl

NAUTIKFLOR -
FuBbodenbelag / Click-Vinyl
NAUTIKFLOR ist ein leichter und
wasserunempfindlicher FuBboden-
belag, der aufgrund seiner hoch-
wertigen Qualitat auch flr gewerb-
liche Flachen, wie in Restaurants

29924 29925

Nr. Bezeichnung

29924  NAUTIKFLOR / Teak-Optik / schwarze Fuge
29925 NAUTIKFLOR / Teak-Optik / helle Fuge

29926 NAUTIKFLOR / Natural Teak-Optik / schwarze Fuge
29927  NAUTIKFLOR / Natural Teak-Optik / weiBe Fuge

oder Hotels geeignet ist. Durch das
patentierte Klicksystem lassen sich
die einzelnen Paneele schnell verle-
gen. An Bord wird der FuBboden mit
einem optional erhéltlichen MS Poly-
mer Flachenkleber verklebt, zu Hau-
se im Wohnraum wird NAUTIKFLOR
schwimmend verlegt. Die Paneele
werden umweltfreundlich hergestellt
und enthalten keine Weichmacher.
Das maBgenaue Design lasst im
verlegten Zustand keinen Versatz
erkennen und erzeugt ein durchgéan-
giges Bild. Ein Paket enthlt 2,22 m?
FuBboden (9 Paneele).

¢ Authentischer, nautischer Look
* Einfache Installation

* Integrierte Trittschallddmmung
* Extrem fleckenbesténdig

* Einfach zu Reinigen

* Rutschfest

29926 29927
€
(€/qm 12593) 279,95
(€/qm 12593) 279,95
(€/qm 12593) 279,95
(€/qm 125,93) 279,95

Fugenstreifen

2-fach Streifen

King Plank / Mittelstreifen / 2 gm
2-fach Streifen / schwarz / 2 qm
2-fach Streifen / weiB / 2 qm
Standardstreifen / schwarz / 1 gm
Standardstreifen / wei / 1 gm
Randstreifen / schwarz / 1 gm
Randstreifen / wei / 1 gm
29835 Fugenstreifen / schwarz
29836 Fugenstreifen / wei
Flachenklebstoff MSP-3000 V2 / 290 ml
Fléchenklebstoff MSP-3000 V2 / 600 ml

Randstreifen

Zellkautschuk

Teak-schwarz

Andriick-Roller

Abm.

110 mmx 17,5 m (€/gm 279,98)
110 mmx 17,5 m (€/gm 249,98)
110 mm x 17,5 m (€/gm 249,98)

55mmx 17,5 m
55 mmx 17,5 m
55mmx 17,5 m
55 mmx 17,5 m
5mmx 10m
5mmx10m

Moosgummi

DECKSBELAG in Teakoptik

(€/m 3,00)
(€/m 3,00)
(€/155,00)
(€/149,92)
(€/kg 499,00)

€
559,95
499,95
499,95
279,95
279,95
279,95
279,95
29,95
29,95
15,95
29,95
24,95
123,95

Moosgummi-Dichtungen und Zellkautschuk-Plattenware

Witterungs- und alte-
rungsbesténdiges EP65-
Moosgummi in verschie-
denen Querschnitten.
UV-stabil, temperatur-
bestandig von -35°C bis
+110°C. Preis per Meter.
Oder als Plattenware:
Zellkautschuk-Platten
ohne Haut mit einer
Dichte von 160 kg/m?®.

NBR-Gummi-
dichtungsplatten

Nr.

35020
35021
35022
35023
35024
35025
35030
35031
35032

Gummidichtung NBR 65 ,Nitril-

kautschuk®, temperaturbesténdig

mit guter Bestandigkeit gegen

Bezeichnung
Moosgummi
Moosgummi
Moosgummi
Moosgummi
Moosgummi
Moosgummi

Abm.
10 x 10 mm
15 x 15 mm
20 x 20 mm
8 x 20 mm
10 x 30 mm
15 x 30 mm

€
4,95
4,95
7,95
4,95
5,95
7,50

Zellkautschuk 5 mm / Platte 1x2m 117,95

Zellkautschuk 8 mm / Platte 1x2 m
Zellkautschuk 10 mm / Platte 1x 2 m

68,95
76,95

Kraftstoffe, Mineraldle, Schmierfette,
pflanzliche /tierische Fette und Ole. Ein-
satz fiir Temperaturen bis 85°C. Abm.:

1200 x 50 cm.

NBR Dichtungs-Gummi 2 mm

Nr. 35040

(€/qm 49,92)

NBR Dichtungs-Gummi 3 mm

Nr. 35041

(€/qm 53,25)

NBR Dichtungs-Gummi 4 mm

Nr. 35042

(€/qm 91,58)

NBR Dichtungs-Gummi 5 mm

Nr. 35043

(€/qm 94,92)

€ 29,95
€ 31,95
€ 54,95

€ 56,95





